
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO 
 
 

UCHWAŁA Nr 36/114/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                                               

w Tarnobrzegu w związku z realizacją projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” ramach 

Priorytetu 7 – Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w formule partnerskiej. 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi 

zmianami), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1,2,20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.                 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 735               

z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Upoważnia się Panią Teresę Huńka  – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu do: 

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa osób młodych 

bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości”, złożonego               

w ramach naboru nr FEPK.07.03-IP.01-0001/23 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Rzeszowie w ramach Działania 07.03 Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości; tj. tj. Składania oświadczeń woli                   

w sprawach majątku powiatu w zakresie zawiązania partnerstwa z Wojewódzkim 

Urzędem Pracy w Rzeszowie, z siedzibą w Rzeszowie, ul. A.S. Naruszewicza 11, 35-055 

Rzeszów, w ramach naboru FEPK.07.03-IP.01-0001/23 ogłoszonego przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach działania 07.03 Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości; 



2. składania oświadczeń woli w sprawach majątku powiatu w zakresie złożenia wniosku  o 

dofinansowanie, zawarcia umowy/decyzji oraz realizacji projektu pod nazwą 

„Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości”, złożonego w ramach naboru FEPK.07.03-IP.01-0001/23 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach działania 07.03 

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości; 

3. potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność                      

z oryginałem; 

4. składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy/decyzji                

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§2. 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji projektu, do czasu całkowitego zakończenia                       

i rozliczenia projektu. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1. Jerzy Sudoł – Przewodniczący Zarządu – Starosta  ……………………………             

2. Jacek Rożek–Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta ……………………………                     

3. Wojciech Gruszka – Członek Zarządu    ……………………………                                                   

4. Marian Grzegorzek – Członek Zarządu     ……………………………                                             


